
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2025년도 본예산 강릉시의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 3,509,147 3,432,220 76,927

200 세외수입 32,000 32,000 0

210 경상적세외수입 2,000 2,000 0

216 이자수입 2,000 2,000 0

216-01 공공예금이자수입 2,000 2,000 0

< 복지정책과 > 2,000 2,000 0

○공공이자 2,000

220 임시적세외수입 30,000 30,000 0

224 기타수입 30,000 30,000 0

224-07 그외수입 30,000 30,000 0

< 복지정책과 > 30,000 30,000 0

○진료비(부당이득금) 30,000

500 보조금 665,860 611,560 54,300

510 국고보조금등 562,900 516,690 46,210

511 국고보조금등 562,900 516,690 46,210

511-01 국고보조금 562,900 516,690 46,210

< 복지정책과 > 562,900 516,690 46,210

○의료급여기금운영 562,900

520 시ㆍ도비보조금등 102,960 94,870 8,090

521 시ㆍ도비보조금등 102,960 94,870 8,090

521-01 시ㆍ도비보조금등 102,960 94,870 8,090

< 복지정책과 > 102,960 94,870 8,090

○의료급여기금운영 102,960

700 보전수입등및내부거래 2,811,287 2,788,660 22,627

720 내부거래 2,811,287 2,788,660 22,627

721 전입금 2,811,287 2,788,660 22,627

721-03 기타회계전입금 2,811,287 2,788,660 22,627

< 복지정책과 > 2,811,287 2,788,660 22,627

○일반회계 전입금 2,811,287

2,000,000원

30,000,000원

562,900,000원

102,960,000원

2,811,287,000원


